
Objednávka:
Datum vystavení:

Dům č.
Byt č.

Popis dodávky:

0983/BF/19
21.08.2019

Město Rokycany zastoupené správcem
Zdeněk Smejkal- inzula Rokycany s.r.o.
Telefon:

1221 Ulice: Armádní
Nájemce: dům

Ohlásil:

Dodávka indikátorů topných nákladů s rádiovým přenosem

Zhotovitel: Techem, spol. s r. o.
SIdlo: Služeb 5, Praha 10, PSČ 10800
IČO: 49684370 DIČ: CZ49684370 MĚSTO ROKYCANY

zast. správcem
Zdeněk Smejkal- inzula Rokycany s.r.o.

Práce dokončete do: 21.09.2019 razítko: itohlavská 834, 337 01 Rokycany ^
IČO: 259047 ,2,

Poznámka: nabídková cena 54.120 KČ bez DPH
IČO: 00259047 DIČ: CZ00259047 podpis: ,,','

Protokol o provedení a předáni díla

Objednávka:
předávajícř
Sídlo:
IČO:

0983/BF/19
Techem, spol. s r. o.
Služeb 5, Praha 10, PSČ 10800

49684370 DIČ: CZ49684370

přebírajÍcÍ: dům
Armádni 1221

Předmět předáni:

V Rokycanech dne:

Dodávka indikátorů topných nákladů s rádiovým přenosem

předávajicŕ PřebírajÍcÍ:



techem

Nabídka úspory nákladů za energie
kompletní servis výrobce, odečty a rozúčtování energií, smart metering

Poptávka

Armádní 1221 Rokycany
Indikátory s rádiovým přenosem

Regulační systém ADAPTERM a Techem Portál

Předkladatel nabídky

Techem, spol. s r.o.
Služeb 5, Praha 10, PSČ 10800

IČO 49684370, DIČ CZ49684370
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 23339, datum zápisu 23. září 1993,
jednatel Ing. Jiří Zerzaň

RegionálnI centrum Čechy - Střed
VIta Nejedlého 742, 293 06 Kosmonosy

Ve věcech smluvních a obchodních pověřena
Věra Pacáková, vedoucí regionálnIho centra

, mobil , telefon

ISO 9001:2008 člen ARTAV

A=
25 let jsme Vaší

energií
"["echem, spol. s r.o. 05. 08. 2019, strana 1/7



Položka Cena l ks
' , ' S

;"g,;'""

Kompletní dodávka a montáž rádiových |nd|kátorů vytápění " ?1:,

Techem radio 4 O'
Moderní dvoučidlový přístroj se dvěma vysoce citlivými teplotními čidly 'ft""; ';

pro přesnější měřeni teploty radiátoru a okolrňho prostředí,
V ka endářn"m roce k dispoz c až 24 hodnot stavů, vždy po 15 t' Mw
dnech Rozlišení letního a zimního období. Kvalitní a stabilní signál 9{', ŕ:
techno og ' 868MHZ se spo eh vým přenosem CRC techno ogň s
kódováním. Elektronická samokontrola přístroje pro chybová hlášení a
pokusy ovlivněnI, elektronická a fyzická plomba. Odečty probÍhají
m mo už vatelskou jednotku nen' zapotřeb" přítomnost už vate e,
odpadá nutnost meziodečtů na místě Životnost přístroje minimálně 10

let + rezerva. E¢ý'm
" Př praven pro úspory vytápěni adapterm

ĹPřipraven pro Techem Smart System l ,

É
t

Techem ITN radio 4 - radiový indikátor topných nákladů

Celkem cena dodávka + montáž (bez DPH) 1 ks 330,- KČ
Počet radiátorů s měřením 164
Celková cena bez DPH 54.120,- KČ
Celková cena dodávky a montáže včetně DPH 1 5% 62.238,- KČ

Uvedené ceny jsou konečné a obsahují kompletní náklady s realizací díla, dopravou a zprovozněním systému.
Změna konečné ceny jsou možná pouze změnou počtu radiátorů, týpů radiátorů (nutnost použití indikátorů s odděleným

čidlem pro trubkové nebo konvektorové radiátory) nebo případnou změnou výše DPH.

Dle evropské směrnice EED bude povinnost mít v Qbjektu nainstalované přístroje registrujÍcÍ dodávku tepla a vody
systémem umožňujÍcÍm četnější odečry v průběhu roku a to od 1.10.2020. VšeÉh_ny na_še radiQvé_přístroje jsou na tuto

p_ovin_nost připraveny,

Rozúčtování společnosti Techem
Společnost Techem je největším poskytovatelem služeb spojených s rozúčtován'm energ"' v České republice.
Pro měřeni energií a provádění rozúčtování je certifikován v souladu s normou ISO 9001:2008 a je členem
odborné asociace rozúčtovatelů ARTAV.

Záruka na přístroje itn radio 4
Záruka je poskytována po dobu platnosti smlouvy o odečtech a rozúčtování, maximálně však 10 let

Techem, spol. s r.o. 05. 08. 2019, strana 2/7



Platební podmínky

Splatnost faktury standardně 21 dni.

V Kosmonosích, dne 05.08. 2019

Věra Pacáková
vedoucí RegionálnIho centra
Čechy - Střed

,

Techem Portál platforma úspor nákladů

Techem Portál je online služba, platforma, která vám pomůže úspěšně ušetřit čas a náklady. MŮžete
vytěžit maximum z celé řady praktických on-line služeb a cenných informací kdekoli a kdykoli budete
chtít. Vaše Techem zákaznické číslo, heslo a přístup k internetu je vše, co potřebujete.

1i,í "]1'{ P()|"ta||l

Archiv Online Hodnoty odečtu

9Rk

m m
IHN

=

a sú

Nahlížejte snadno a rychle do
důleŽité dokurnentace

"J Archiv Online

, ·. Zde si můžete zobrazit hodnotyÚ ä odčtů přístrojů vŠech objektů

-EJ Ukazatele hodnot odeČtu

Můj profil

~4 Zde Si můžete upravit heslo

-EJ Zrněnit heslo

Ť
' L

Infocentrum

O
S aktuálními informacemi a
dokumenry

-a Aktuahty
-O Legislativa
-ŽI Produkty a datové hsty

Službu Techem Portál je možné využívat nejen s přístroji rádiovými, ale také konvenčními (odpařovací a
elektronické ITN bez rádiového přenosu dat, měřiče tepla, vodoměry). Již základni varianta nabIzI:

0

0

0

možnost být informován o aktualitách nebo nových produktech
nahKženi do online archivu rozúčtování
zobrazení všech konvenčně provedených odečtů a další

V kombinaci s rádiovými přístroji Techem umožňuje online portál zobrazení každodenních hodnot
odečtů. Údaje jsou u online datového systému aktualizovány denně - jedině tak máte možnost sledovat
stav všech přístrojů v opravdu reálném čase. Samozřejmostí je funkce exportu dat ve formátu xIS nebo
ukládání jednotlivých i celkových rozúčtování ve formátu pdf.

Techem, spol. s r.o. 05. 08. 2019, strana 3/7



Armádní 1221 Rokycany
V ceně montáže je i dodávka plomb a montážního materiálu
Cena je konečná včetně dopravy a likvidace

Nabídka měření digitálními měřiči
Počet kusů Cena Cena celkem

Radiový systém (bez vstupu do bytu)

Indikátor ITN radio 4 164 310 KČ 50 840 KČ

Montáž 164 20 KČ 3 280 KČ

Celkem 164 330 KČ 54 120 KČ
Cena s DPH 15% 164 380 KČ 62 238 KČ


